
Platné od 6.2.2009 Stránka 1 z 3 

 

                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

02/1.1/12/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.05/02.0012 

Název projektu: Inovativní formy výuky s podporou ICT 

Název zakázky: Telekomunikační služba 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Předmětem plnění této zakázky je plnění, spočívající 

v poskytování bezdrátové telekomunikační služby  na bázi 

standardu 802.11.a/b/g ve dvou školských zařízeních 

Královéhradeckého kraje. 

Datum vyhlášení zakázky: 1.10.2009 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních 

technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 

Sídlo zadavatele: Čs. odboje 670, 518 01, Dobruška 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Zdeněk Sokol, pověřený vedením školy 

Tel. 494 623 891 

zsokol@dobruska.cz 

IČ zadavatele: 60884746 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Jan Houda, manažer projektu 

Tel. 602287870 

houdaj@volny.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení 2.10. 2009, 12:00 hod. 

Ukončení 16.10.2009 12:00 hod  

Popis předmětu zakázky: Služba je definována následujícími vlastnostmi : 

- Telekomunikační služba musí vykrýt bezdrátovým signálem 

prostory, uvedené v Příloze č.1. Zadávací dokumentace.  

- Telekomunikační služba bude poskytována  pomocí 

technologických zařízení, jejichž požadované množství  a 

umístění je uvedeno v Příloze č.1. Zadávací dokumentace.  

- Za účelem provozování  služby je uchazeč oprávněn tato 

technologická zařízení a související kabeláže ve školských 

zařízeních instalovat.  

- Po skončení služby poskytovatel tato technologická zařízení a 

související kabeláže na své náklady odinstaluje. V ceně  služby 

nejsou náklady za energie. 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním 

http://www.msmt.cz/
mailto:zsokol@dobruska.cz
mailto:houdaj@volny.cz


Platné od 6.2.2009 Stránka 2 z 3 

 

- Služba a technologická zařízení, kterými bude služba 

realizována, musí splňovat  vlastnosti a standardy, uvedené 

v Příloze č.1. Zadávací dokumentace. 

- Telekomunikační služba bude integrována do existujícího 

prostředí školní sítě a splňovat nároky na zabezpečení dle 

požadavků, uvedených v Příloze č.1. této Zadávací 

dokumentace.  

- Poskytovatel služby zajistí kvalitu (dostupnost) poskytované 

služby (dále též SLA) v parametrech, uvedených v Příloze č. 2 

Zadávací dokumentace. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

952.941 ,- Kč bez DPH (1.134.000 ,- Kč s DPH) 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Plnění - realizace zakázky se předpokládá v období od 

12/2009 do 12/2011. Časový harmonogram plnění 

jednotlivých úkolů bude součástí následně uzavřené smlouvy.  
 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních 

technologií, Čs. odboje 670, Dobruška, 

Gymnázium, Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška 

Hodnotící kritéria: 1. Nabídková cena  v Kč bez DPH 40 % 

2. Kvalita technického řešení 30% 

3.  Kvalita SLA 20 % 

4.  Smluvní pokuta 10 % 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
3
: 

Výpis z evidence Rejstříku trestů, dokazující trestní bezúhonnost 

Čestné prohlášení uchazeče, že nenaplnil skutkovou podstatu 

jednání nekalé soutěže. 

Čestné prohlášení uchazeče, že na jeho majetku neprobíhá 

insolvenční řízení. 

Čestné prohlášení uchazeče, že není v likvidaci. 

Potvrzení příslušného finančního úřadu, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky. 

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a 

na penále na veřejné zdravotní pojištění  

Potvrzení příslušného orgánu či instituce, že nemá nedoplatek na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 

jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

Originál nebo úředně ověřená kopie dokladu o oprávnění 

k podnikání. 

Prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních 

předpokladů dle Zadávací dokumentace 

Prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle Zadávací 

dokumentace 

Čestné prohlášení o vázanosti nabídkou po celou dobu běhu 

zadávací lhůty 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 

3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



Platné od 6.2.2009 Stránka 3 z 3 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč 

povinen podat písemně ve lhůtě pro podávání nabídek v 1 

originále ve formátu A4. Dále bude nabídka předána ke každému 

vyhotovení i v elektronické podobě na CD. Veškeré doklady či 

prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být 

podepsány uchazečem či statutárním orgánem uchazeče. Ostatní 

podmínky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 

zavázán povinností k uchování účetních záznamů (účetní 

doklady, účetní knihy, odpisové plány, účtový rozvrh, inventurní 

soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po dobu 

stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP VK, tj. do 

roku 2025 a povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 

těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Zadávací dokumentaci obdrží uchazeč na požádání u Jana 

Houdy, manažera projektu  

e-mail: houdaj@volny.cz,  

tel: +420 602287870 
*nepovinný údaj 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Jan 

Příjmení: Houda 

E-mail: houdaj@volny.cz 

Telefon: +420 602287870 

 

mailto:cera@msmt.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

